	Наставник 
	Одделение 
	Ден 
	Час 
	место

	Доцка  Златева 
	3-1 
	Среда
Четврток
	17:30

	Приземје,
 4 училница

	Валентина З.Ѓоргиева
	3-2
	Среда
Четврток
	17:30

	Приземје,
 2 училница

	Маја  Илкова 
	3-1,  3-2
	Понеделник
Вторник
Среда
Четврток
	17:30

	Приземје,
 4 и 2  училница

	Адријана Блажевска
	3 - с.Црнилиште
	Среда
Четврток
	12:10
	училница

	Билјана Мишева
	3 - с.Горобинци
	Вторник
Четврток
	12:10
	училница


Годишен  распоред  за  дополнителна и додатна настава  за 3 одд.
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